Name:

Telefon:

Gerichtswiesen 2
04668 Grimma

WACHTLE Rs Tel.: 03437 /916953

=S cééemmez,bcmadc'eé Fax: 034 37 / 9123 24

waechtlers@gmx.de
www.waechtlers.de

Tagesgerichte vom 20.01. bis 25.01.2025

(Anderungen vorbehalten)

Griine-Bohneneintopf mit Rindfleisch

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Spaghetti Bologhese mit Reibekdse
Siilze mit Bratkartoffeln und Remoulade

Eier in SenfsoBe mit Kartoffeln und
Mohrensalat

Schweinekotelette mit Rahmchampignons
und Kroketten

Gebratene Hahnchenbruststreifen in
Dijon-Senf-Sauce auf Gnocchi
Schaschlik mit Zwiebel-Paprika-Rahm und
Pommes frites

Zarter KaBlerbraten mit Rotweinssauce,
grinen Bohnen und KldRe

Kochklopse in KapernsoBe mit Kartoffeln

Putengeschnetzeltes ..Hawaii" dazu
Wildreis
Kdse-Schinken-Spdtzle, dazu Gurkensalat

Kartoffel-Blumenkohl-Brokkoli-Auflauf
Szegediner Gulasch mit Serviettenknodel

6,20 €

780€
720€

750€

9,20€

910€

850 €

990 €

850 €
850 €

750€

720€
890€



