Name: Telefon:



Gerichtswiesen 2 04668 Grimma

www.waechtlers.de

Tel.: 0 34 37 / 91 69 53 Fax: 0 34 37 / 91 23 24 waechtlers@gmx.de

Tagesgerichte vom 20.01. bis 25.01.2025

(Änderungen vorbehalten)

Grüne-Bohneneintopf mit Rindfleisch		6,20 €
Montag:	Spaghetti Bolognese mit Reibekäse	7,80 €
	Sülze mit Bratkartoffeln und Remoulade	7,20€
Dienstag:	Eier in Senfsoße mit Kartoffeln und Möhrensalat	7,50 €
	Schweinekotelette mit Rahmchampignons und Kroketten	9,20€
Mittwoch:	Gebratene Hähnchenbruststreifen in	9,10€
	Dijon-Senf-Sauce auf Gnocchi	8,50€
	Schaschlik mit Zwiebel-Paprika-Rahm und Pommes frites	
Donnerstag:	Zarter Kaßlerbraten mit Rotweinssauce, grünen Bohnen und Klöße	9,90 €
	Kochklopse in Kapernsoße mit Kartoffeln	8,50€
Freitag:	Putengeschnetzeltes "Hawaii" dazu Wildreis	8,50 €
	Käse-Schinken-Spätzle, dazu Gurkensalat	7,50 €
Samstag:	Kartoffel-Blumenkohl-Brokkoli-Auflauf Szegediner Gulasch mit Serviettenknödel	7,20 € 8,90 €